Assinado de forma

JOSE JACOMEL digital por JOSE

JUNIOR:82415

358649

JACOMEL

JUNIOR:82415358649

Dados: 2023.01.30

15:49:56 -03'00'

Rua Ludovina Emerick nº 321 – Água Verde – Alto Caparaó/MG CEP: 36979000

Fone: (32) 3747.2507 / 2562 / 2580   CNPJ : 01.616.270/0001/94

Email: gabinete@altocaparao.mg.gov.br

Ofício nº 03/2023

Da: Prefeitura Municipal de Alto Caparaó

Para: Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação | SISCACS

Serviço: Solicitação da Atribuição do Representante de Ente Federado para
cadastro no SISCACS

Alto Caparaó/MG, 30 de Janeiro de 2023.

Prezados,

Com  os cordiais cumprimentos, atendendo   orientação contida    no

MANUAL  PARA  ACESSO  AO  SISTEMA  INFORMATIZADO  DE  GESTÃO  DE

CONSELHOS (SisCACS), venho por meio deste indicar para  fins  de

cadastro no SISCACS com a atribuição de perfil de ‘Representante de Ente

Federado” a Secretária Municipal de Educação, a Sra. Silésia Dias dos

Santos, CPF: 742.558.946-04, registro funcional: 1406, e-mail

diassilesia1@gmail.com, nomeada para o cargo de Secretária Municipal

de Educação do Município de Alto Caparaó/MG, através do Portaria

3169/2022.

Certo de ter a presente solicitação atendida, coloco-me à disposição.

Atenciosamente,

José Jacomel Junior

Prefeito Municipal

mailto:diassilesia1@gmail.com